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Né kuadér té manifestimit tradicional kulturor e pérkujtimor “Flaka e Janarit”, Drejtoria pér Kulturé.
Rini dhe Sport, me synim té nxitjes s¢ krijimtarisé artistike né komunén e Rahovecit, shpall:

KONKURS

ART LETRAR

e POEZI|
e PROZE (ese dhe tregim i shkurtér)

TE drejté konkurrimi kané nxénésit e shkollave fillore e t& mesme t& komunés sé Rahovecit dhe
té rinjté deri né moshén 18 vjecare.

Nxénésit & konkurrojné duhet ta shkruajné nivelin né té cilin i vijojné meésimet.

Preferohet q€ krijimet artistike t& kené pérmbajtie sipas natyrés s& manifestimit “Flaka ¢ Janarit”.
Konkursi &hté anonim dhe punimet duhet t& jené té pabotuara mé paré.

Eseté dhe tregimet nuk mund {€ jené mé té gjata se tri fage.

Punimet dorézohen n¢ pliko t¢ mbyllur né tri kopje dhe & koduara (me shifér). |
Punimet duhet ¢ dérgohen né objektin e Komunés né sportelin Nr. 7 nga ora 08:00-16:00.
Afati i konkurimit éshté nga 10.01.2023 deri mé 24.01.2023.

Fituesit do té shpérblehen me mjete monetare né vleré:




